
05.01.2020 SKK Hořice - KOLU CUP 

8. ročník - turnaje na 200 HS

kolu_cup_2019-2020.xlsx

Celkem

Jméno Družstvo Kateg. Plné Dorážka Chyby Celkem

Celkem

+bonus

1 Topičová Natálie KK Slovan Rosice ZR 639 356 0 995 1095

2 Bína Jan Česká Třebová MR 658 375 1 1033 1033

3 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 604 347 3 951 1001

4 Procházka Václav Tespo MN 628 322 10 950 1000

5 Nálevková Denisa SKK Hořice ZR 602 283 15 885 985

6 Votočková Jana Vrchlabí ZR 613 263 10 876 976

7 Tulka Vojtěch SKK Hořice MR 636 335 4 971 971

8 Kroupa Radek SKK Hořice MR 629 336 0 965 965

9 Adamů Jan ? MR 626 337 3 963 963

10 Ruml Dominik SKK Hořice MR 625 329 2 954 954

11 Šklíba Jaromír SKK Hořice MR 624 329 3 953 953

12 Hažva Martin SKK Hořice MR 623 328 5 951 951

13 Vaňurová Marcela Tespo ZN 566 218 14 784 934

14 Portyš Petr Jičín MN 622 261 16 883 933

15 Rolf Michal Vrchlabí MR 606 326 2 932 932

16 Ryzák David Trutnov MR 605 323 2 928 928

17 Fejfarová Eva Kabrňáci Jičín ZN 548 226 17 774 924

18 Khol Martin Trutnov MR 610 313 11 923 923

19 Douša Jiří Jičín MN 598 272 10 870 920

20 Černá Ondřej SKK Hořice MR 623 292 7 915 915

21 Zachař Čeněk KK Velké Popovice MR 620 291 12 911 911

22 Tajč Radek KK Kosmonosy MR 616 292 6 908 908

23 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové ZR 560 242 18 802 902

24 Kohout Vladislav Tespo MN 567 276 12 843 893

25 Chrázka Dalibor ? MR 606 286 12 892 892

26 Vánek Petr ? MR 622 269 10 891 891

27 Luštinec Vladimír MS MN 592 247 19 839 889

28 Troják Ondřej KK Kosmonosy MR 620 267 14 887 887

29 Stránský Ondřej Vrchlabí MR 605 275 11 880 880

30 Doucha Jiří Náchod MR 621 257 12 878 878

31 Frait Pavel Tespo MN 574 247 9 821 871

32 Vokáč Petr SKK Hořice MR 609 256 12 865 865

33 Stránský štěpnák Vrchlabí MR 557 297 10 854 854

34 Portyšová Dana Jičín ZN 495 208 26 703 853

35 Řehoř Jiří KK Kosmonosy MR 595 255 21 850 850

36 Volfová Alena Kabrňáci Jičín ZN 510 189 26 699 849

37 Černý Jan MS MN 554 242 10 796 846

38 Hejzlar Antonín ? MR 575 270 16 845 845

39 Řípa Věroslav KK Kosmonosy MR 596 239 9 835 835

40 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy MR 563 264 15 827 827

41 Šulc Miroslav TJ Dvůr Králové MR 579 231 18 810 810

42 Tajč Vladislav KK Kosmonosy MR 548 246 16 794 794

43 Vogeltanzová Eva Kabrňáci Jičín ZN 478 166 47 644 794

44 Nečesaná Šárka Jičín ZN 474 165 42 639 789

45 Žáková Marcela Kabrňáci Jičín ZN 479 159 37 638 788

46 Balliš Karel KK Velké Popovice MR 561 226 20 787 787

47 Sehnal Roman MS MN 501 212 25 713 763

48 Šulc Milan MS MN 496 208 24 704 754

49 Rulcova Jana MS ZN 409 150 50 559 709

50 Bauer Jiří MS MN 466 175 34 641 691

51 Balaž Milan MS MN 420 126 65 546 596

52 Špicarová Adéla ? ZN 291 120 89 411 561
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muži

Jméno Družstvo KategoriePlné Dorážka Chyby Celkem

1 Bína Jan Česká Třebová MR 658 375 1 1033

2 Tulka Vojtěch SKK Hořice MR 636 335 4 971

3 Kroupa Radek SKK Hořice MR 629 336 0 965

4 Adamů Jan ? MR 626 337 3 963

5 Ruml Dominik SKK Hořice MR 625 329 2 954

6 Šklíba Jaromír SKK Hořice MR 624 329 3 953

7 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 604 347 3 951

8 Hažva Martin SKK Hořice MR 623 328 5 951

9 Procházka Václav Tespo MN 628 322 10 950

10 Rolf Michal Vrchlabí MR 606 326 2 932

11 Ryzák David Trutnov MR 605 323 2 928

12 Khol Martin Trutnov MR 610 313 11 923

13 Černá Ondřej SKK Hořice MR 623 292 7 915

14 Zachař Čeněk KK Velké Popovice MR 620 291 12 911

15 Tajč Radek KK Kosmonosy MR 616 292 6 908

16 Chrázka Dalibor ? MR 606 286 12 892

17 Vánek Petr ? MR 622 269 10 891

18 Troják Ondřej KK Kosmonosy MR 620 267 14 887

19 Portyš Petr Jičín MN 622 261 16 883

20 Stránský Ondřej Vrchlabí MR 605 275 11 880

21 Doucha Jiří Náchod MR 621 257 12 878

22 Douša Jiří Jičín MN 598 272 10 870

23 Vokáč Petr SKK Hořice MR 609 256 12 865

24 Stránský štěpnák Vrchlabí MR 557 297 10 854

25 Řehoř Jiří KK Kosmonosy MR 595 255 21 850

26 Hejzlar Antonín ? MR 575 270 16 845

27 Kohout Vladislav Tespo MN 567 276 12 843

28 Luštinec Vladimír MS MN 592 247 19 839

29 Řípa Věroslav KK Kosmonosy MR 596 239 9 835

30 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy MR 563 264 15 827

31 Frait Pavel Tespo MN 574 247 9 821

32 Šulc Miroslav TJ Dvůr Králové MR 579 231 18 810

33 Černý Jan MS MN 554 242 10 796

34 Tajč Vladislav KK Kosmonosy MR 548 246 16 794

35 Balliš Karel KK Velké Popovice MR 561 226 20 787

36 Sehnal Roman MS MN 501 212 25 713

37 Šulc Milan MS MN 496 208 24 704

38 Bauer Jiří MS MN 466 175 34 641

39 Balaž Milan MS MN 420 126 65 546
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Jméno Družstvo KategoriePlné Dorážka Chyby Celkem

1 Topičová Natálie KK Slovan Rosice ZR 639 356 0 995

2 Nálevková Denisa SKK Hořice ZR 602 283 15 885

3 Votočková Jana Vrchlabí ZR 613 263 10 876

4 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové ZR 560 242 18 802

5 Vaňurová Marcela Tespo ZN 566 218 14 784

6 Fejfarová Eva Kabrňáci Jičín ZN 548 226 17 774

7 Portyšová Dana Jičín ZN 495 208 26 703

8 Volfová Alena Kabrňáci Jičín ZN 510 189 26 699

9 Vogeltanzová Eva Kabrňáci Jičín ZN 478 166 47 644

10 Nečesaná Šárka Jičín ZN 474 165 42 639

11 Žáková Marcela Kabrňáci Jičín ZN 479 159 37 638

12 Rulcova Jana MS ZN 409 150 50 559

13 Špicarová Adéla ? ZN 291 120 89 411
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